[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта  2012 г.

                   №  14

О создании комиссии по

подготовке и проведению

паводка 2012 года.

           С целью сохранения прудов, подготовке их и безаварийному пропуску весеннего паводка 2012 года, ликвидации ЧС ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию на территории МО «Карсовайское»  в составе:

Колотов А.С.  – глава МО «Карсовайское» – председатель комиссии

Колотов С.Н.  – ИП «Колотов» (по согласованию)

Светлаков И.Б. – директор ООО «Россия» (по согласованию)

Светлаков П.И. – ответственный наблюдатель (по согласованию)

Дзюина В.В. – ООО «КомусСтрой» (по согласованию)

2. Комиссии  представить план работы на период паводка 2012 года.

Глава администрации

МО «Карсовайское»                                                  А.С. Колотов

П Л А Н

работы паводковой комиссии на период

паводка 2012 года на территории МО «Карсовайское».
	№
	Мероприятия

	сроки
	Ответственный

	1
	Создать паводковую комиссию
	26.03.2012
	Администрация МО

	2
	Провести заседание паводковой комиссии
	26.03.2012
	Администрация МО

	3
	Провести очистку проезжей части плотины от снега

	26.03.2012
	Администрация

МО

	4
	Провести осмотр и техническое обслуживание  водоемных механизмов водосброса
	02.04.2012
	ООО «Комусстрой»

	5
	Провести очистку входных оголовков водосбросных сооружений от льда и снега
	02.04.2012
	Администрация МО,

ООО «Комусстрой»

	6
	В период прохождения паводка выполнить сброс воды

	По мере необходимости
	Светлаков П.И.

	7
	Еженедельно наблюдать за состоянием пруда, а в период паводка ежедневно

	по графику
	Члены комиссии

	8
	В случае чрезвычайных ситуаций выделить:

- ООО «Россия» -трактор РТМ

  2 ед., бульдозер
- ИП «Колотов»: ДТ - 75
	По мере необходимости
	Светлаков И.Б.

 Колотов С.Н.

Председатель паводковой

комиссии                                                                                        А.С. Колотов
_1394342246.doc
[image: image1.png]